令和 2 年(2020 年)3 月 2 日

保護者の皆さまへ

                                  豊中市立第一中学校

                                  校 長  若林 智

臨時休業期間中の登校（予定）と学年末試験返却について（お知らせとお願い）

（訂正版）

 浅春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

また、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき心より感謝申しあげます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止策として３月２日（月）から２４日（火）まで臨時休業としており

ますが、先月末２８日（金）に時間をとりお子様に臨時休業のお知らせと様々な確認事項をお伝えしたところ

です。

しかしながら、臨時休業期間中の過ごし方、学習課題のお知らせや学年末試験の返却等が出来ておりません。

そこで、以下の予定で健康観察も含め臨時登校日を設定させていただきました。なお、お子様の体調等によっ

て登校を控えていただく等はご家庭で判断していただきますようお願いします（登校を控えて頂いた場合、欠

席扱いとはなりません）。また、新型コロナウイルスの感染拡大の状況により以下予定に変更が出る可能性も

あります。

 各ご家庭におかれましては、引き続きお子様の体調維持、健康観察に努めていただきますようお願い申しあ

げます。

  月日 曜 登校クラスと時間 登校クラスと時間 内容 健康観察他

１

年

3 月 4 日 水 1,3,5 組 11:00 2,4 組 13:00 課題配布、テスト返却、個人荷物持ち帰り等

3月10日 火 1,3,5 組  9:00 2,4 組 11:00 課題配布、テスト確認等

3月16日 月 1,3,5 組  9:00 2,4 組 11:00 課題配布、諸連絡等   中止

3月23日 月 1,3,5 組  9:00 2,4 組 11:00 通知表配布、諸連絡等

２

年

3 月 5 日 木 1,3,5 組  9:00 2,4 組 11:00 課題配布、テスト返却、個人荷物持ち帰り等

3月11日 水 1,3,5 組   9:00 2,4 組 11:00 課題配布、テスト確認等

3月16日 月 1,3,5 組 13:00 2,4 組 15:00 課題配布、諸連絡等  中止

3月24日 火 1,3,5 組 13:00 2,4 組 15:00 通知表配布、諸連絡等

３

年

3 月 6 日 金 1,3,5 組 13:00 2,4 組 15:00 課題配布、受験票手渡し、個人荷物持ち帰り等

3月10日 火 一般選抜受験生のみ 13：00 一般選抜諸注意等

3月12日 木 全クラス 9：00 卒業式前日諸連絡、通知表、アルバム等配布

3月13日 金 全クラス 8：50 卒業式

※テスト返却について

 １、2 年生は上記予定で学年末試験を 4 日、5 日に返却する予定ですが、新型コロナウイルス感染拡大の状

況によっては次回登校日が延期または中止となる可能性があります。そこで、お子様と円滑に試験後の素点確

認をするために各試験の複写をさせていただきます。適正に処理をした後には責任を持って試験複写を破棄さ

せていただきます。何卒、趣旨をご理解いただきますようお願い申しあげます。